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Många ser på lean endast som en rad olika metoder och verktyg. 
Metoder och verktyg är självklart viktiga eftersom de skapar konkreta 
och omedelbara vinster – men hur gör man för att behålla de goda 
resultaten och skapa ett uthålligt tillstånd av ständig förbättring?

Missa inte detta tillfälle att lära från en av de främsta leanexperterna i 
världen: professor Peter Hines. Han är framförallt känd för att ha både 
helhetssyn och praktiska metoder för att driva lean situationsanpassat 
och uthålligt.

Målet är att ta din leankompetens ett steg längre, att få organisationen 
och alla medarbetarna att tänka lean, att leva lean – att göra lean till en 
naturlig del i hela organisationen. Du kommer att få konkreta exempel 
och förslag på praktiska tillvägagångssätt för att göra er leanutveckling 
framgångsrik och långsiktig.

I detta Master Meeting får du mycket tid för praktiskt arbete med 
er leanutveckling under handledning av Peter Hines!

Välkommen!

 
Rikard Sjöström  Joakim Hillberg
Vd, Plan   

Creating and Sustaining  
a Lean Business System

Kunskap, träning och tid för det viktigaste!



Peter Hines
Professor Peter Hines är en av grundarna 
till LERC, Lean Enterprise Research Centre 
vid Cardiff University.

Hans forskningsresa inom lean startade i 
början av 90-talet i Japan, på Toyota. Han 
har därefter stöttat många företag i deras 
olika leanresor – även Toyota. 

Peter är en av författarna till boken ”Staying 
Lean: Thriving not just Surviving” – en bok 
som tilldelats det prestigefyllda Shingo  
Prize for Operational Excellence.

Boken Staying Lean handlar om hur Cogent Power, ett 
multinationellt industriföretag, började arbeta lean 
och hur de skapade långsiktighet i sin leanresa.

Boken behandlar en verklig organisation och beskriver 
vad de gjorde ”ovan ytan”, såsom de verktyg och meto-

der som användes.

Viktigare är dock att boken även beskriver vad företaget 
gjorde ”under ytan”: de tydliga strategierna och hur de 
arbetades fram, ledarskapet och hur det anpassades på 

olika nivåer, beteendet i hela organisationen.
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Seminarium 7 november. Workshop 8-9 november.
På IHM Business School, Fabriksgatan 21-25 i Göteborg
Pris seminarium + workshop: 17 500 kr
Pris endast seminarium: 5 500 kr
Alla priser exklusive moms.
Boka på www.plan.se/peter_hines

Har du frågor? Kontakta Rikard Sjöström,
rikard.sjostrom@plan.se, 070-795 29 29

7 NOVEMBER – SEMINARIUM
Seminariet ger dig ett oslagbart grepp av hur man bygger en lean organisa-
tion. Med utgångspunkt i en modell som bygger på omfattande praktisk erfa-
renhet och forskning visar Peter vad som krävs för att nå uthållig framgång.

» Grunderna i att gå från ”vissa delar av vår organisation arbetar med lean” 
 till ”vi är en lean organisation”.
» Förstå vilka typer av ledarskap som krävs i olika faser.
» Resultaten kan gå helt förlorade – så bygger du lärande utan att krascha.

8-9 NOVEMBER – WORKSHOP
Ett unikt tillfälle att få handledning av Peter Hines i hur ni kan driva er lean-
utveckling.

» Handledning, träning och tid för att arbeta med er ”Lean Roadmap”. 

» Definiera nuläge i er leanmognad med hjälp av alla viktiga aspekter av 
 en lean organisation.

» Praktiska arbetssätt för hur ni målinriktat och långsiktigt kan driva lean 
 på ett situationsanpassat sätt.
» Diskutera, jämför och ta del av andra deltagares erfarenheter.

Det är en fördel, men inte nödvändigt, om man har möjlighet att delta minst 
två från samma organisation.

BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER!

Boka före den 18/9 så 
får du 1 000 kr i rabatt!

Genomförs 
på engelska.


